
18.05.2024 Bilans Kariery na konferencji "Popularyzacja inicjatyw obywatelskich dla środowiska"

https://wupkrakow.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Bilans Kariery na konferencji "Popularyzacja 
inicjatyw obywatelskich dla środowiska"

 Wioletta Niewola Data publikacji: 18.11.2016

17 listopada 2016 r. doradcy zawodowi z tarnowskiego Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej prezentowali założenia projektu "Kierunek Kariera" podczas konferencji "Popularyzacja 
inicjatyw obywatelskich dla środowiska", organizowanej przez Stowarzyszenie Konsumentów i 

 Producentów – Grupa Odrolnika w Centrum Produktu Lokalnego w Rzuchowej (Gmina Pleśna).

W konferencji wzięli udział lokalni włodarze, przedstawiciele Lokalnych Grup Działania, przedstawiciele 
organizacji pozarządowych, jak również właściciele gospodarstw agroturystycznych, rolnicy i inni 
zainteresowani tematyką konferencji. 

Celem spotkania była wymiana poglądów i doświadczeń w zakresie tworzenia i współpracy przy 
realizacji inicjatyw lokalnych, ich roli dla środowiska oraz wzmacniania więzi społecznych. 

W trakcie konferencji doradca zawodowy Monika Machnik przedstawiła prezentację pt.: "Bilans Kariery i 
szkolenia w projekcie Kierunek Kariera". Szczególną uwagę poświęcono usłudze , która Bilansu Kariery
pozwala na podsumowanie swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, wykształcenia oraz 
odbytych kursów i szkoleń, a także innych posiadanych umiejętności, w tym nieudokumentowanych. 
Bilans Kariery stanowi również pierwszy krok do otrzymania bonów, które pozwolą uczestnikom 
projektu "Kierunek Kariera" uzyskać dofinansowanie do szkoleń językowych i komputerowych. 

Przypominamy, iż z Bilansu Kariery mogą skorzystać osoby pracujące (zatrudnione na umowę o pracę, 
umowę-zlecenie, umowę o dzieło, na podstawie powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy 
o pracę lub prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą i nie zatrudniające pracowników), 
które:

ukończyły 25 lat i posiadają wykształcenie co najwyżej na poziomie ukończonego liceum lub 
technikum (łącznie ze zdaną maturą);
ukończyły 50. rok życia, niezależnie od wykształcenia;
mieszkają, uczą się lub pracują na terenie województwa małopolskiego.  

Zdjęcia z wydarzenia dzięki uprzejmości Stowarzyszenia Grupa Odrolnika z siedzibą w Rzuchowej.

http://www.pociagdokariery.pl/kierunek-kariera-1/35,pracujesz-skorzystaj-z-naszej-oferty
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